вх №

	ВО –

                                РОСМОРРЕЧФЛОТ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО БАССЕЙНА
ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ »
КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ВОЛЖСКОГО БАССЕЙНА

1) Председателю КК Волжского бассейна  при  ФБУ «Администрация Волжского бассейна»
От_________Иванова Петра  Сидоровича_______​​​​________________________________(Ф.И.О)

Дата рождения_______дд.мм.гг._______________________________________________________

Проживающего___индекс, область, город, улица, дом, квартира__________________________

___________________________________________________________________________________

Контактный телефон, факс, e-mail _____сотовый_________________________________________

Гражданский паспорт:    Серия _____________№_________________________________________

Кем и когда выдан___________________________________________________________________

Место работы______выпускник ВГАВТ_______________________________________________

Общий стаж работы по специальности__десять месяцев два дня / (три года)________________

2) ЗАЯВЛЕНИЕ

                   №_____________ «_______» __________________20____г.

Прошу Вас выдать мне диплом ____третьего помощника капитана 3 группы судов__________
____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

При этом прилагаю следующие документы (оригиналы и копии):
1.Действительный документ, удостоверяющий личность.

2.Документ о соответствующем профессиональном образовании.

3. Документ, подтверждающий годность работы на судах по состоянию здоровья (на соответствующую должность). Медкомиссия действует до ​​____23.03.2016 г.________________________
4.Справки о стаже плавания (включая в установленных случаях стажировку).
5.Две фотографии размером 3х4,5 см (матовые).

6.Документ (квитанцию) об оплате государственной пошлины.

3). Данные о стаже работы на судах (подтверждаются справкой о стаже плавания):

	Название судна

(з/с)
	Тип

судна

(з/с)
	 Должность
	Мощность главных

двигателей судна, кВт(л.с);тех.прозводи-

тельность з/с, м³/час
	Даты
	Период

	с
	по
	месяцы
	дни

	т/х «Полесск»
	сухогр.
	рулевой
	860 л/с
	12.05.2012
	12.07.2012
	2
	0

	т/х «Полесск»
	сухогр.
	рулевой
	860 л/с
	16.06.2013
	16.09.2013
	3
	0

	т/х «Полесск»
	сухогр.
	рулевой
	860 л/с
	02.05.2014
	04.10.2014
	5
	2

4). Я,________Иванов Петр Сидорович_______(ф.и.о.), заявляю, что все документы, представленные мною, получены законным путем и не содержат фальсификационной информации. В соответствии с национальным законодательством, несу полную ответственность за предоставленную мною информацию и документы. Справку о приёме документов получил.
«______» _________________20_____г.     ______________________________________(подпись)

	5). Я,
	Иванов Петр Сидорович
	(ф.и.о.), даю согласие на обработку

	своих персональных данных.

«______» _________________20_____г.     ______________________________________(подпись)
6). Заполняется заместителем председателя и секретарем КК Волжского бассейна.

а)  Подлежит зачету стаж  работы на судах:

______________________________ месяцев  ______________________________ дней

б) Вышеперечисленные документы приняты и переданы для рассмотрения квалификационной комиссией «___» ________20___г.

Секретарь КК Волжского бассейна  ___________________ (подпись) __________________(ф.и.о.)

Соответствие документов установленным требованиям и их подлинность проверена, принято решение о выдаче диплома.

Заявителю вручено уведомление об отказе в выдаче диплома

«___» ________20___г.

Зам председателя КК ___________________ (подпись) ______________________________(ф.и.о.)